平成 28 年２月 24 日

各 位

 株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ

 代表取締役社長  沼田 英也

 （東証二部・コード 6786）

 問合せ先 取締役管理部長 斉藤 順市

 電話（03－6277－8031）

平成 28 年３月期１月度

「株式会社ミュゼプラチナム」の業績に関するお知らせ

平成 28 年１月４日付にて子会社化いたしました株式会社ミュゼプラチナムにおける美容

脱毛事業の平成 28 年３月期１月度の月次業績（単体）速報について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

平成 28 年３月期１月度 株式会社ミュゼプラチナム単体月次実績

 １月度

売 上 高 2,631 百万円

新 規 契 約 件 数 17,649 件

追 加 契 約 件 数 39,511 件
（注）１．上記数値は速報値であり、監査法人の監査を受けておりませんので、確定値とは異

なることがあります。

     ２．上記数値は株式会社ミュゼプラチナム単体の数値であり、連結数値ではありません。

     ３．上記売上高は、株式会社ジンコーポレーションからの受託による未消化役務に係る

売上高を含んでおります。なお、本件受託に基づく役務提供対価は、ジンコーポレ

ーションの事業用資産の譲受対価と相殺いたします。

     ４．当月１日より末日までを当月度といたします。

５．上記契約件数は、平成 28 年１月１日から 31 日に株式会社ミュゼプラチナムが新規

顧客または既存顧客との間で締結いたしました美容脱毛契約の件数です。

以   上